
DPL.5242.2.2024 

POSTANOWIENIE Nr 3/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE II 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

 w sprawie zmian w podziale Miasta i Gminy Mieścisko na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 421 § 1 w związku z art. 419 § 2 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Miasta i Gminy Mieścisko na okręgi 

wyborcze ustalonym postanowieniem Nr 185/2023 Komisarza Wyborczego w Pile II z dnia  

19 grudnia 2023 r. w sprawie podziału Miasta i Gminy Mieścisko na okręgi wyborcze, ustalenia 

ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 20 grudnia 2023 r. poz. 12247) poprzez wyłączenie z granic okręgu 

wyborczego nr 1 sołectw Budziszewo i Budziszewko i włączenie ich w granice okręgu nr 12. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany w podziale 

otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Mieścisku, Wojewodzie 

Wielkopolskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Mieściska. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Mieścisku, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 

dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Pile. Skargę wnosi się  

za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Pile II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego 

przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Pile II.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości  

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Pile i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy Mieścisko. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz  



Załącznik 

do Postanowienia Nr 3/2024 

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

 

Podział Miasta i Gminy Mieścisko na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 
Mieścisko ulice: Daliowa, Kalinowa, Malwowa, Różana, 

Wągrowiecka, św. Wojciecha. 
1 

2 

Mieścisko ulice: Baczyńskiego, Długa, Ignacego Krasickiego, 

Kusocińskiego, Ruda, Słoneczna, Juliusza Słowackiego, 

Szarych Szeregów, Zawadzkiego. 

1 

3 

Mieścisko Plac Powstańców Wielkopolskich; ulice: 

Dworcowa, Gnieźnieńska, Kolejowa, Nowa, Ogrodowa, 

Rolna, Strzelecka, Szklarniowa. 

1 

4 
Mieścisko ulice: Kościelna, Kościuszki, Parkowa, Pokoju, 

Spokojna, Zacisze. 
1 

5 Mieścisko ulice: św. Huberta, Łąkowa, Pocztowa, Polna. 1 

6 
Mieścisko Osiedle Michałowskie; ulice: Janowiecka, 

Podleśna. 
1 

7 Podlesie Kościelne, Zbietka. 1 

8 Podlesie Wysokie, Sarbia. 1 

9 

Popowo Kościelne od nr 1 do końca; ulice: Akacjowa, 

Brzozowa, Cisowa, Jarzębinowa, Kasztanowa, Lipowa, 

Półwiejska, Sosnowa, Świerkowa; Popowo-Huby,  

Popowo-Kolonia; Wymysłowo. 

1 



10 Popowo Kościelne Osiedle Piastowskie. 1 

11 Jaroszewo Pierwsze, Jaroszewo Drugie, Kłodzin, Pląskowo. 1 

12 
Budziejewko, Budziejewo, Jaworówko, Mieścisko-Ulica, 

Miłosławice, Nieświastowice, Strzeszkowo. 
1 

13 Gołaszewo, Gółka, Piastowice. 1 

14 Gorzewo, Wiela. 1 

15 
Mirkowice, Mirkowiczki, Tumidaj, Wybranówko, Zakrzewo, 

Żabiczyn. 
1 

 


